2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 26 апреля 2016 г.        № 19
	Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. р № 136-ФЭ, Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Владимировское сельское поселение» Хиславичского района  Смоленской  области

Администрация Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

постановляет:
1. Утвердить схему расположения земельного участка под существующим строением на кадастровом плане, находящегося в государственной собственности , ориентировочной площадью 1937  кв.м., расположенного- в д.Владимировка Хиславичского района Смоленской области (заказчик  Максименков Сергей Анатольевич).

Категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование -приусадебный участок для ведения личного подсобного хозяйства, территориальная зона - жилая  застройка усадебного типа.
2. Утвердить схему расположения земельного участка под существующим строением на кадастровом плане, находящегося в государственной собственности , ориентировочной площадью 2142  кв.м., расположенного- в д.Владимировка Хиславичского района Смоленской области (заказчик  Богдан Валентина Васильевна ).

Категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование -приусадебный участок для ведения личного подсобного хозяйства, территориальная зона - жилая  застройка усадебного типа.
3. Утвердить схему расположения земельного участка под существующим строением на кадастровом плане, находящегося в государственной собственности , ориентировочной площадью 2000  кв.м., расположенного- в д.Владимировка Хиславичского района Смоленской области (заказчик  Макарова Лина Федоровна).
Категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование -приусадебный участок для ведения личного подсобного хозяйства, территориальная зона - жилая  застройка усадебного типа.
4. Утвердить схему расположения земельного участка под существующим строением на кадастровом плане, находящегося в государственной собственности , ориентировочной площадью 1478  кв.м., расположенного- в д.Владимировка Хиславичского района Смоленской области (заказчик  Шустова Галина Анатольевна).

Категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование -приусадебный участок для ведения личного подсобного хозяйства, территориальная зона - жилая  застройка усадебного типа.
Глава муниципального образования
Владимировского сельского  поселения
Хиславичского   района Смоленской области

 С.В. Шевандин